INDICAÇÃO No 128/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção na Rua Bill Kid, situada no Bairro Aralú

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de manutenção na Rua Bill Kid, situada no bairro Aralú.

JUSTIFICATIVA

Mencionada rua se encontra em péssimo estado de conservação, e, nos dias de chuva,
aquela via fica praticamente intransitável.
Assim, urge que seja realizado serviço de manutenção naquele local com a finalidade de
proporcionar maior conforto e segurança a todo que dele se utilizam.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 22 de março de 2022.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador